
    از تفکر مقاومت فلسطینیان جنبش و جریان جدیدی با همان تفکر زاییده می‌شود

  

مولوی محمد اسحاق مدنی، رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان اینکه حماس هرگز

از نوار غزه حذف نمی‌شود، گفت: بی‌تردید از تفکر مقاومت فلسطینیان در غزه جنبش و جریان جدیدی با

همان روحیه و تفکر زاییده خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی محمد اسحاق مدنی، رئیس شورای عالی

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در روزی که تبادل اسیران میان مقاومت حماس و رژیم صهیونیستی رقم

خورد، درباره آینده غزه و وضعیت کنونی فلسطین اشغالی به خبرنگار «راهبرد معاصر» گفت: هرچند مراحل

نخست توافق صلح ادعایی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در حل اجراست، ولی حضور گرم شهدای غزه که

دیگر میان خانواده‌هایشان نیستند، جبران شدنی نیست؛ نبود کودکان در آغوش گرم مادران و فرزندان

غزه کنار پدران و مادرانشان قابل جبران نیست.

وی با بیان اینکه هیچ چیز جز آزادی فلسطین اشغالی نمی‌تواند از داغ خانواده‌های فلسطینی و مردم

غزه بکاهد، افزود: این شادی‌ها و ابراز احساسات ظاهری برای کاهش شدت درد و رنج اهالی غزه است.



رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی  درباره سکوت خیانت بار حکام عرب نسبت به وضعیت

غزه عنوان کرد: کشورهای عربی اگر سکوت پیشه کردند و قدرت جهاد و حمایت از فلسطین و غزه نداشتند،

اکنون قدرت جبران خسارات‌ وارد شده به غزه را دارند. کشورهای عربی ثروت هنگفتی دارند و اگر مدعی

حمایت از غزه هستند و تاکنون کاری نکردند، می‌توانند حمایت کنند.

اسحاق مدنی درباره رویکرد جمهوری اسلامی به بحران غزه گفت: جمهوری اسلامی ایران تاکنون به شیوه‌های

مختلف از مقاومت فلسطین دفاع کرد و این دفاع تنها در لفظ و صدور بیانیه نبوده، بلکه کمک‌های

مشورتی، تسلیحاتی، معنوی و ... به فلسطینیان و غزه شده است. ایران بی‌تردید گوشه‌ای نمی‌ایستد،

منتظر کمک دیگران به غزه باقی نمی‌ماند، به جمع حامیان کمک به غزه خواهد پیوست و آنچه در توان

دارد تقدیم خواهد کرد.

وی درباره بحث متداول در زمینه احتمال موافقت حماس با توافق بر سر خلع سلاح گفت: آنچه تاکنون مطرح

شده، اینکه رهبران حماس چنین طرحی را رد کرده اند، اگر هم مطرح باشد قطعاً با رضایت قلبی مقاومت

نخواهد بود.

رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: حماس از بین نمی‌رود، امکان دارد مدتی

مخفیانه و چراغ خاموش فعالیت کند، ولی اگر هم تصور بر محو حماس از غزه باشد، قطعاً از تفکر

مقاومت فلسطینیان در غزه جنبش و جریان جدیدی با همان روحیه و تفکر زاییده خواهد شد.

وی عنوان کرد: آرمان فلسطین برای فلسطینیان اهمیت زیادی دارد و جهان اسلام نیز به آن اهتمام

می‌ورزد و موضوعی نیست که آن را رها کند. فلسطین دیر یا زود آزاد خواهد شد و اشغالگری پایان

خواهد یافت.
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